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سرویس سیاسی- جلســه هیأت دولت به ریاست 
حجت الاســام دکتر حسن روحانی برگزار شد که در این 
جلســه، مسائل جاری اقتصادی مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت و رئیس جمهوری دســتورات لازم را در هر مورد 
صادر کرد. همچنین تعدادی از پیشــنهادهای دستگاه های 

اجرایی به تصویب هیأت وزیران رسید.
»تهاتــر مطالبات و بدهی های بانــک ملت با بدهی 

شرکت مادرتخصصی تولید نیروی برق حرارتی به سازمان 
امور مالیاتی کشــور با موافقت هیأت وزیران، مطالبات و 
بدهی های بانک ملت با شرکت  مادرتخصصی تولید نیروی 
برق حرارتی به سازمان امور مالیاتی کشور به مبلغ ۲ هزار 

میلیارد تهاتر می شود.«
شــرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی تا 
سقف تهاتر انجام شده، حسب مورد جایگزین بانک ملت 

می شود و مکلف است ضمن اصاح حساب، حسب مورد 
نسبت به پرداخت مبلغ مورد نظر به حساب درآمد عمومی 
کشور نزد خزانه داری کل کشور در سررسید مقرر بر اساس 
ضوابط و مقررات مربوط با هماهنگی سازمان امور مالیاتی 

کشور و سازمان خصوصی سازی اقدام کند.
هیأت وزیران، مصوبه مربوط به مجوز انعقاد قرارداد 
مشارکت برای اجرای آزادراه  شش خطه قائمشهر- ساری 

را اصاح کرد. 
به موجب اصاح مصوبه مذکور، شــرکت ساخت و 
توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور به نمایندگی از وزارت 
راه و شهرســازی مجاز است با حفظ مالکیت دولت، برای 
تأمیــن منابع مالی، اجرا، نگهــداری، بهره برداری و انتقال 
آزادراه قائمشــهر- ســاری به طول حدود )۴۴( کیلومتر 

اقدام کند.
همچنین وزارت راه و شهرســازی ۵۰ درصد منابع 
مالی لازم برای احداث آزادراه و تأسیســات جانبی خاص 
آن را از محــل ردیــف اعتباری مربــوط و فروش اوراق 
مشــارکت در چارچوب مقرر در قوانین بودجه ســالانه 
تأمین و در مدت اجرا متناسب با پیشرفت کار و طبق مفاد 

قرارداد منعقده به حساب مشترک طرح واریز می  کند. 
طرف مشارکت نیز تأمین ۵۰ درصد باقی مانده منابع 
مالی لازم برای احداث آزادراه و تأسیســات جانبی خاص 

را تعهد و تأمین و به حساب مشترک طرح واریز می کند.

ســرویس سیاسی- فعال رسانه ای 
اصولگــرا وقایع امروز مجلس شــورای 
اســامی هنگام ســخنرانی وزیــر امور 
خارجــه را دور از انتظــار ندانســت و 
گفت: اگر کســی منطق داشــته باشد نیاز 
بــه داد و بیداد و عصبانیت ندارد و همین 
 که داد می زنند یعنــی حرفی برای گفتن 

ندارند. 
محمــد مهاجری دربــاره حضور 
وزیــر امــور خارجه و ارائــه گزارش به 
مجلــس یازدهم و همچنیــن اظهارات 
محمد جواد ظریــف، گفت: در همه دنیا 
سیاســت خارجی و روابط بین الملل از 
حساس ترین موضوعاتی است که احزاب 
و شــخصیت های سیاســی با وســواس 
زیاد وارد آن می شــوند و معمولا حرفی 
نمی زننــد که در روابط شــان با دنیا تنش 

ایجاد کند.
این فعال رســانه ای اصولگرا افزود: 
این موضوع البته اســتثنائاتی هم دارد که 
ترامــپ یکی از آنهاســت و حرف های 
احمقانــه اش گاه و بیــگاه اعتبــار او و 
کشــورش را در دنیا بی اعتبــار می کند. 
وزیرخارجه آمریکا که کمی از او عاقل تر 
هم هســت، گاهــی رفتارهایــش مانند 
اوســت. در کشــور خودمان هم از این 

آدم ها کم نداریم.  
کســی که منطــق دارد فریاد 

نمی زند
مهاجری با اشــاره به جلسه امروز و 
حواشی رخ داده هنگام سخنرانی ظریف، 
با بیان اینکه آنچه امروز گذشت اصا دور 
از انتظار نبود، یادآور شــد: اهانت عده ای 

که سیره شان شــعار است، روشی است 
کــه باید در ۴ ســال آینده بــه آن عادت 
کنیــم. متاســفانه اکثر افــرادی که امروز 
در جلســه داد می زدنــد درک حداقلی 
هم از سیاســت خارجــی ندارند.  خیلی 
دوســت دارم در جایی جمعشــان کنم و 
از آنها بخواهم ۲۰۰ کلمه درباره محتوای 
برجام بنویسند؛ نتیجه اش روشن است و 

مطمئنم نمی توانند.
این فعال اصولگرا افزود: اگر کسی 
منطق داشــته باشــد نیاز به داد و بیداد و 
عصبانیــت ندارد. همین کــه داد می زنند 
یعنی حرفی برای گفتن ندارند. نماینده ای 
که همه مشکلش با وزیر امور خارجه این 
است که چرا وی را وقتی که در دوره قبلی 
نماینده بوده با خودش به ســفر خارجی 

نبرده، چه انتظاری باید از او داشت؟
عده ای می خواهند سیاســت 
خارجــی را بــه موضوعــی کف 

خیابانی تبدیل کنند 
مهاجری خاطرنشــان کــرد: بطور 
خاصه اینکه متاســفانه بخشی از مجلس 
می خواهــد موضوع سیاســت خارجی 
را بــه یک موضوع کــف خیابانی تبدیل 
کند و ســطحش را بــه دعواهای بچگانه 
جناحی بکشــاند. اگر قوه عاقله ای  برای 
مهار این افــراد به وجود نیاید باید منتظر 
خســارت های بزرگی برای کشور باشیم 
که نتیجه اش سر سفره مردم معلوم خواهد 

شد.
پایان بندی قالیباف نشان داد 

بارقه ای از امید وجود دارد
مهاجــری افزود: ایــن نکته را هم 

اضافه کنم کــه پایان بندی رئیس مجلس 
نشــان داد که هنوز بارقه ای از امید وجود 
دارد. امیــدوارم امیدم با گذشــت زمان 

تقویت شود.
ســردبیر خبرآناین درباره ادعای 
برخــی از نماینــدگان مبنی بــر  انفعال 
دستگاه دیپلماسی برابر قدرتهای بزرگ، 
تاکید کرد: کســی می تواند چنین ادعایی 
کند که لااقل در یک مذاکره حضور داشته 
باشــد. بسیار از کسانی که چنین اتهامی به 
ظریف می زنند حتی بلد نیستند با منتقدان 
داخلی شــان هم حرف بزنند و آنها را قانع 

کنند.
وی افــزود: ضمن اینکه اگر ظریف 
برابــر خارجی ها منفعل بود مقامات عالی 
نظــام اجازه ورود او را به مذاکرات برجام 
نمی دادند. اگر برجام دچار مشــکل شد 
ربطی به نحوه کار ظریف نداشــت. اتفاقا 
ظریف همه جا سه اصل حکمت، عزت و 
مصلحــت را که رهبر معظم انقاب بر آن 
تاکید داشته اند رعایت کرده است. نمونه 
اخیرش همین سخنرانی اخیر او در جمع 

اعضای شورای امنیت سازمان ملل بود.
میــدان مذاکــره بــا معرکه 

چاقوکشی تفاوت دارد
مهاجری ادامه داد: متاسفانه عده ای 
میدان مذاکره با معرکه چاقوکشــی اشتباه 
می گیرنــد و چون در چاقوکشــی های 
سیاســی داخلی تبحر دارند، فکر می کنند 
مثا تیم مذاکره کننده باید به طرف مقابل 
بطــری آب پــرت کنــد. نمایندگانی که 
ظریف را به چنین اتهاماتی متهم می کنند 

الفبای کار دیپلماسی را نمی دانند.
تصــور »برجــام« موجــب 

تصدیق است
مهاجــری دربــاره انتقــاد برخی 
نمایندگان از موافقتنامه چندجانبه هســته 
ای )برجام(، گفت: برجام از موضوعاتی 
است که تصورش موجب تصدیق است. 
بســیاری از نمایندگان و غیرنمایندگانی 
کــه علیه برجام حــرف می زنند از منافع 
فراوانــش خبر دارند اما این افراد یک هنر 
بزرگ دارند که می توانند اعتقاداتشــان را 
پنهان کنند و به خواســته جناحی و حزبی 

شان پاسخ مثبت دهند.
این فعال سیاسی افزود: تردید ندارم 

اگر آقای جلیلی مســئول مذاکرات برجام 
بود و به همین نتایج دســت می یافت الان 
عده ای برایش بــه اندازه بعضی روایات 
و احادیث ارزش قائل می شــدند. الان که 
شرایط ســخت آن روزها وجود ندارد و 
قطعنامه های ششگانه علیه ایران که حتی 
روســیه و چین هم به آن رای داده بودند 
بدلیل مذاکرات برجام بااثر شده، عده ای 

خود را به نسیان زده اند.  
مهاجــری تاکید کــرد: برجام یک 
فرصت بی نظیر در تاریخ معاصر ماست. 
اگــر برابر آن ســنگ اندازی نمی شــد 
می توانست میلیاردها دلار سرمایه گذاری 
خارجی در کشــور را رقم بزند. وقتی ما 
خودمان با دست خودمان برجام را زمین 
زدیم چــرا باید ناســزایش را به دیگران 
بگوییــم. اگر دندان ســر جگر گذاشــته 
بودیــم و ســرمایه گذاری های خارجی 
در خدمــت تولید و صنعــت درمی آمد، 
بــا روی کارآمدن ترامــپ او فرصت و 
جــرات پیدا نمی  کــرد تحریم کند چون 
عما باعث می شد بازگشت سود سرمایه 
ای کــه در ایران در قالــب کارخانجات 
 مشغول ســودآوری اســت به خودشان 

برنگردد.
وی ادامــه داد: در واقع هر تحریمی 
به معنای تحریم خودشــان بود. ما بیش از 
۲ ســال قضیه را کشِ دادیم و اگر زودتر 
کار مذاکــرات و اقدامات بعدی اش را به 
پایان برده بودیــم الان  در اقتصاد، تولید 
و معیشــت بســیار جلوتر از الان بودیم. 
ایــن را همه می دانند که ســرمایه گذاری 
امنیت می آورد و ما می توانستیم با جذب 
ســرمایه های خارجی، بــرای خودمان 

حاشیه امن درست کنیم.
این فعال رســانه ای اصولگرا اضافه 
کــرد: نکته ای را هــم بعضی افراد مطرح 
می کنند که باید از سرمایه گذاری ایرانیان 
خارج از کشــور اســتفاده کرد. خب چرا 
معطل هســتید؟ سالهای طولانی است که 
این حرف زده می شــود امــا یک میلیون 
دلار هم جذب نشده. چرا؟ چون سرمایه 
گذار وقتی می بیند مجلس و سیاسیون ما 
با وزیر امور خارجه خودمان این رفتار را 
می کننــد می تواند پیش بینی کند با او چه 

خواهند کرد.

ســرویس سیاسی- دادگاه برخی از مســئولان و مقامات قضایی همچنان در حال 
برگزاری بوده و هر جلســه ابعاد تازه ای از برخی تخلفات مرتبط با آنان منتشــر می شود. از 
ابتدای تشکیل جلسات این دادگاه، یکی از سوالاتی که در افکار عمومی و شبکه های اجتماعی 
بسیار مورد توجه قرار گرفت، این بود که اگر فساد و تخلف این افراد به وسیله حکم دادگاه 
اعام شود، تکلیف احکامی که در گذشته توسط آنان صادر شده چه می شود؟ آیا این احکام 
قابل ابطال هستند یا خیر؟ حسن نوروزی یکی از نماینگان مجلس و عضو کمیسیون حقوقی 
و قضایی در گفت وگویی، امکان ابطال احکام صادره از سوی قضات متخلف را رد کرده و 
گفته بود، چون این پرونده ها جنبه سیاسی و امنیتی دارند، بهتر است که سخنگوی قوه قضاییه 
نسبت به آن اظهار نظر نمایند. باید توجه داشت که تخلف قضات و امکان خطای عمدی در 
صدور رای و تصمیمات قضایی، یکی از موضوعات مهمی است که فراتر از سرنوشت دادگاه 
طبری و دیگر مسئولان مرتبط خواهد بود و ممکن است تعدادی از قضات دیگر باشند که 
تخلفات آنان محرز شود؛ اما به مانند این دادگاه در سطح رسانه ها مطرح نشود و حتی بعد از 
تعلیق از قضاوت به دلیل نقایص قانونی که وجود دارد، وارد عرصه های دیگر حقوقی مانند 
وکالت شــوند. در همین ارتباط، دکتر عبدالله سمامی، حقوقدان و وکیل دادگستری معتقد 
اســت امکان بازبینی در آرای قضائی تنها در شــرایط خاصی وجود دارد. باید توجه داشت 
که صرف تعقیب و حتی محکومیت کیفری یا انتظامی مقامات قضائی، موجب زوال اعتبار 
قانونی آرای آن ها و یا از موجبات امکان رسیدگی مجدد نسبت به آرای آن ها نیست. آرای 
قضائی پس از انقضای مهلت اعتراض به آن ها غیر از موارد مصرح در قانون، مشمول قاعدۀ 
»اعتبار امر مختوم« واقع می شوند. این قاعده بیان می دارد که رسیدگی مجدد به آرای قضائی 
همان گونه که صادر شده اند، در حالی  که موضوع دعوای حقوقی یا شکایت، اصحاب یعنی 
طرف های آن و ســبب دعوی یکسان باشد، امکان پذیر نیست. این قاعده در راستای اصل 
صحت آرای قضائی و برای احتراز از صدور و اجرای احکام متعدد و متعارض، تزلزل اعتبار 

آرای دادگستری و تحمیل هزینه های مضاعف وضع شده است.
وی در ادامه می افزاید: قاعدۀ اعتبار امر مختوم در بند ۶ از مادۀ ۸۴ قانون آیین دادرسی 
در امور مدنی و بند »چ« از مادۀ ۱۳ قانون آیین دادرسی در امور کیفری منعکس شده است؛ 
در امور کیفری، استثنایی مربوط به کشف دلیل جدید مطابق مادۀ ۲۷۸ از قانون آیین دادرسی 
کیفری در مرحلۀ تحقیقات مقدماتی وجود دارد که امکان تعقیب مجدد را برای یک بار تحت 
شــرایط مقرر فراهم می کند که منصرف از بحث حاضر اســت. با این حال، در امور کیفری 
قانونگذار اســتثنائاً نهاد »اعادۀ دادرسی« را در مواردی محدود جهت تجدیدنظر در احکام 
قطعی طبق مادۀ ۴۷۴ از قانون آیین دادرســی کیفری پیش بینی کرده که این ماده منحصر به 
احکام محکومیت قطعی دادگاه هاست و اعادۀ دادرسی در امور مدنی شرایط متفاوتی دارد. 
از موارد تجویز رسیدگی مجدد یا اعادۀ دادرسی در امور کیفری مطابق مادۀ مذکور که ممکن 
است مورد نظر معترضان در این مورد خاص باشد، حادث یا ظاهر شدن واقعه ای جدید یا 
ارایه ادل جدیدی است که موجب اثبات بی گناهی محکومٌ علیه یا عدم تقصیر او باشد و نیز 
آنکه عمل ارتکابی جرم نباشد یا مجازات مورد حکم فراتر از مجازات قانونی باشد. در این 
ماده به موارد دیگری نیز اشــاره شــده است. از طرف دیگر، در مادۀ ۴۷۷ از همان قانون، اگر 
رئیس قوۀ قضائیه رأی قطعی صادره از هر یک از مراجع قضائی را و نه صرفاً حکم دادگاه ها ـ 
که موجب می گردد این مقرره، آرای صادره از جانب بازپرس را در مرحلۀ تحقیقات مقدماتی 
دادسرا شامل شود ـ خاف شرع بینّ تشخیص دهد، با تجویز اعادۀ دادرسی، پرونده را به 
دیوان عالی کشور ارسال می کند تا در شعب خاصی که رئیس قوۀ قضائیه تعیین می نماید، 
رسیدگی کرده و بر مبنای خاف شرع یادشده، رأی قطعی صادر کنند. به اعتقاد سمامی، این 
موضوع از موجبات عدم اعتبار آرای آن ها نیست و در صورت فوت و یا انفصال دائم قاضی 
از خدمت قضائی، مطابق مادۀ ۲۵ از قانون نظارت بر رفتار قضات، تعقیب انتظامی آن ها نیز 
موقوف می شود؛ اما این محدودیت، جبران خسارت ناشی از آرایی را که به اشتباه یا با تقصیر 
صادر کرده اند، شامل نمی شود: بنا بر مادۀ ۳۰ از قانون نظارت بر رفتار قضات و مادۀ ۲۴ از 
آیین نامۀ اجرایی این قانون، در صورت احراز تقصیر یا اشتباه قاضی در صدور رأی نزد دادگاه 
عالی انتظامی قضات ـ که این رأی موجب ضرر مادی یا معنوی اشخاص شود ـ اشخاص 
زیان دیده می توانند در راستای اجرای اصل ۱۷۱ قانون اساسی برای جبران خسارت ناشی 
از اشتباه یا تقصیر قاضی، بر مبنای رأی دادگاه عالی به دادگاه عمومی تهران مراجعه و طرح 
دعوی کنند. در صورتی که رئیس قوۀ قضائیه آرای صادره از سوی هر مقام قضائی را خاف 
شرع بین تشخیص دهد، مطابق آنچه بیان شد، رسیدگی مجدد در این محدوده امکان پذیر 
است و اشخاص نیز می توانند خطاب به ریاست قوۀ قضائیه، جهات خود را برای تقاضای 
اعادۀ دادرسی مطابق مادۀ ۴۷۷ از قانون آیین دادرسی کیفری تقدیم این مقام نمایند. چنانچه 
اشخاص از »احکام قطعی دادگاه ها« تقاضای اعادۀ دادرسی داشته باشند، بنا بر مادۀ ۴۷۴ از 
قانون مذکور و صرفاً محدود به جهات آن، می توانند تقاضای اعادۀ دادرســی نمایند. وی 
در پایــان تاکید می کند، مطابق مادۀ ۴۷۵ از همان قانون، عاوه بر محکومٌ علیه و نمایندگان 
یا اشخاص قائم مقام وی، دادستان کل کشور و دادستان مجری حکم نیز حق تقاضای اعادۀ 
دادرسی را دارند. همچنین جبران خسارات مادی یا معنوی ناشی از آرایی که به اشتباه یا با 
تقصیر قاضی صادر شده، بنا بر اصل ۱۷۱ قانون اساسی و مادۀ ۳۰ از قانون نظارت بر رفتار 
قضات امکان پذیر است. در نتیجه، صرف محکومیت قضات موجب بی اعتباری آرای آن ها 
نمی شود و رسیدگی مجدد نسبت به این آرا یا نقض آنها، محدود به تقاضای اعادۀ دادرسی با 
رعایت شرایط آن است. جبران خسارات ناشی از آرای اشتباه نیز مطابق قانون نظارت بر رفتار 
قضات در دادگاه عمومی تهران، با رعایت تشریفات گفته  شده مورد حکم قرار می گیرد؛ لذا 
باید خاطرنشان کرد که برگزاری دادگاه علنی برای برخی مقامات قضایی و قضات متخلف، 
نیازمند نگاه جدی و استواری بود که خوشبختانه به وقوع پیوست و در راستای بیان شفاف 
بسیاری از موضوعات مورد توجه مردم قرار گرفت. اما نکته ای که نباید مغفول بماند، این 
است که تعیین تکلیف برخی از آرای صادره توسط این مقامات و یا هر قاضی متخلف دیگری 
که باعث ایراد خسارت و ضرر مادی و معنوی به افرادی شده است، باید جبران شود و بهتر 
است مسئولان ارشد قضایی به آن توجه داشته باشند و قطعا اهمیت این اقدام اگر بیشتر از 

برگزاری دادگاه علنی برای قضات نباشد، قطعا کمتر نخواهد بود.

سرویس سیاسی- مدیرکل دفتر سیاسی وزارت کشور بر تجدیدنظر در روش های 
سنتی برگزاری کنگره های حزبی به دلیل شیوع ویروس کرونا تاکید کرد و گفت: دفتر سیاسی 
وزارت کشــور زمینه ها و مقدمات برگزاری انتخابات مجامع عمومی احزاب را به شــکل 
الکترونیک در دست بررسی و اقدام دارد.  »حمید مانوری« دبیر کمیسیون ۱۰ ماده قانون 
نحوه فعالیت احزاب و گروههای سیاسی با اشاره به این نکته که مدت چهار سال از اجرای 
قانون نحوه فعالیت احزاب و گروه های سیاسی می گذرد و طی این مدت، تعداد ۱۱۹ حزب 
و گروه سیاسی و نیز ۱۴ جبهه حزبی براساس قانون جدید سازماندهی شده اند، اظهار داشت: 
بنا بر ضرورت های موجود، دفتر امور سیاسی وزارت کشور و دبیرخانه کمیسیون ماده ۱۰ 
قانون احزاب در راستای شناخت نواقص و اصاح قانون، آسیب شناسی و تهیه پیش نویس 
لایحه اصاح قانون مزبور  را در دســتور کار قرار داده اســت. حزاب و گروه های سیاسی، 
صاحب نظران و فعالان سیاسی می توانند نقطه نظرات خود را با رویکرد آسیب شناسی قانون 
نحوه فعالیت احزاب و گروه های سیاسی مصوب برای وزارت کشور ارسال کنند. مانوری 
به اهمیت و ضرورت پیگیری رفع خلأ قانونی مربوط به تشــکل ها و انجمن های صنفی 
پرداخت و ضمن اشاره به این که بر اساس قانون جدید نحوه فعالیت احزاب و گروه های 
سیاسی  و با توجه به نسخ قانون احزاب مصوب ۱۳۶۰، مرجع نحوه رسیدگی به تقاضاهای 
تأسیس و صدور پروانه فعالیت انجمن های صنفی و نیز تمدید پروانه فعالیت انجمن هایی 
که به موجب قانون قبلی از کمیسیون ماده ۱۰ احزاب مجوز فعالیت دارند، در هاله ای از ابهام 
قرار دارد، اظهار داشت: با توجه با مطالبات ویژه و متنوع انجمن های مذکور، دفتر امور سیاسی 
وزارت کشور ضمن تشکیل جلسات درون سازمانی، پیگیری این موضوع را در دستور کار 
و پیگیری قرار داده است.وی افزود: وزارت کشور اردیبهشت ماه امسال در این باره لایحه 
استفساریه را برای معاون اول رییس جمهوری ارسال کرده و با توجه به فعالیت حدود ۶۰۰ 
تشکل در این زمینه، انتظار می رود مجلس شورای اسامی با قید فوریت موضوع را در دستور 
کار خود قرار دهد. مانوری اظهار داشــت: رصد و پایش فعالیت های سیاسی و انتخاباتی 
مربوط به  انتخابات ریاست جمهوری دوره سیزدهم از سوی دفتر سیاسی وزارت کشور در 
نشست های اخیر این دفتر  مورد توجه قرار گرفته است. مانوری با اشاره به تمهید مقدمات 
برگزاری مجامع عمومی احزاب به شکل الکترونیک، اظهار داشت: بر اساس بند۷ ماده یک 
قانون نحوه فعالیت احزاب و گروه های سیاســی مصوب ۱۳۹۴، »مجمع عمومی، بالاترین 
رکن حزب است که طبق مرامنامه و اساسنامه از اجتماع اعضای حزب تشکیل می شود« و 
تصمیمات مهم احزاب و تشکل های سیاسی از قبیل انتخاب شورای مرکزی و کادر رهبری 
احزاب، تصویب  اساسنامه و مرامنامه  احزاب و... در مجمع عمومی صورت می گیرد. تشکیل 
مجامع امری ضروری اســت اما از ســوی دیگر گسترش بیماری کووید ۱۹ و لزوم رعایت 
پروتکل های بهداشتی هم موضوعی حیاتی است و می طلبد در روش های سنتی برگزاری 
کنگره های حزبی تجدیدنظر شود. در همین ارتباط دفتر سیاسی وزارت کشور با همکاری 
مرکز توســعه دولت الکترونیک این وزارتخانه، فراهم کردن زمینه ها و مقدمات برگزاری 

انتخابات مجامع عمومی مذکور را به صورت الکترونیک در دست بررسی و اقدام دارد.
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هیات عامل بانک مرکزی نرخ ســود ســپرده گذاری بانک ها و موسسات اعتباری 
غیربانکــی نزد بانک مرکزی را با یک واحد درصد افزایش، ۱۳ درصد تعیین کرد. رییس 
کل بانک مرکزی نوشت: رشد پایه پولی سال گذشته بیش از متوسط ۵۰ سال اقتصاد بوده 
اســت. اما با وجود کسری بودجه قابل توجه دولت، فاصله چندانی با آن متوسط نداشته 
است و رشد ۸.۸ درصد آن در سه ماهه اول سال۹۹ نیز، چندان فاصله معناداری با رشد های 
فصلی سال های قبل ندارد. عبدالناصر همتی افزود: نکته مهم این است که حجم نقدینگی 
موجود و حتی رشد کنونی آن، نمی تواند موجب آن تورم بالایی شود که پیش بینی می کنند؛ 

چرا که بخشی از همین نقدینگی موجود، برای تامین کسری بودجه استفاده خواهد شد.

رئیس شورای شهر تهران گفت: به دلیل شیوع کرونا در شورای شهر تهران تصمیم 
گرفته بودیم دو تا ســه هفته شورای شــهر را تعطیل کنیم. به دلیل اینکه در غربالگری از 

کارکنان مشخص شد یک نفر مبتا به کروناست، این موضوع از دستور کار خارج شد.

از مجموع کرســی های مجلس ۲۲۱ نفر اصولگرا، ۱۶ نفر اصاح طلب و ۳۴ نفر 
مســتقل هســتند. عدد ۱۶ برای اصاح طلبان آنقدر ها چنگی به دل نمی زد که بخواهند 
فراکسیونی زیر همین عنوان تشکیل دهند. هرچند طبق آیین نامه داخلی مجلس، افراد 
می توانند در قالب گروه های ۹ نفره اقدام به تشکیل فراکسیون کنند، ترجیح این دسته از 
نمایندگان همگروه شدن با مستقلین مجلس است. محسنی بندپی، نماینده اصاح طلب 
می گوید: قرار است که فراکسیون مستقلین تشکیل شود، ولی در خود این فراکسیون هم 
به  جای نگاه سیاســی و جناحی، اولویت اصلی، دغدغه های مردم و معیشت و اشتغال 

جوانان است. 

معین الدین ســعیدی، نماینده مجلس گفت: چگونه است که نمایندگان مجلس 
و حتی اعضای هیأت رئیســه تند تند توئیت می کنند؟! اگر واقعاً معتقد به فیلتر توئیتر 
هستیم، چگونه خودمان قانون را دور می زنیم؟! خودم نقد های جدی بر فضای مجازی 
دارم، اما اینگونه راحت صحبت کردن از فیلتر اینستاگرام در حالی که می دانیم بسیاری 
از طریق همین نرم افزار معیشــت خود را می گذرانند، مناسب نیست. برخی از همین 
همکاران که خواهان فیلتر اینستاگرام هستند، خودشان هم در این فضا فعال هستند.

علی اصغر عنابســتانی، نماینده مجلــس گفت: در حال حاضر افزایش مجدد 
حقوق ها امکان پذیر نیســت، چون بودجه تصویب شــده است و نمی شود بار مالی 

جدیدی تحمیل کرد. باید به این سمت برویم که اصل را اصاح کنیم. 
متاسفانه آن چیزی که در حال حاضر کارمندان و بازنشستگان کشور را اذیت 
می کند، تبعیض در پرداخت هاســت. شاهد هستیم که در بعضی از دستگا ها فرد به 
محض این که اســتخدام می شــود تقریباً چندبرابر دستگاه های عادی که افراد در آن 

شاغل هستند، حقوق می گیرد. مشخص است که این امر قابل تایید نیست.

محســن رفیقدوســت در پاســخ به اظهارات محمدغرضی نوشت: وقتی که 
مطهری شهید شد، بنده پیشنهاد کردم برای شخصیت های انقاب محافظ بگذاریم، 
آقای غرضی فرمودند مسئولین را از مردم جدا نکنید، بنده به فرمایشات ایشان توجه 
نکردم و شــخصا برای اکثر مســئولین هم خودرو تهیه کردم و هم محافظ گذاشتم. 
ایشان فراموش کرده اند که اکثر ائمه جمعه با محافظانشان شهید شدند، آیت الله مفتح 

با محافظانشان شهید شد. 
ایشان به لطف خدا آن قدر مسن نشده است که حافظه تاریخی اش را از دست 

بدهد و دعا می کنم این حافظه ان شاءالله بیدار شود.

عضو هیأت رئیســه مجلس گفت: با توجه بــه افزایش مبتایان به کووید ۱۹ 
مقرر شــد تــا تمام نمایندگان و کارکنان و مراجعه کننــدگان به مجموعه مجلس از 

ماسک استفاده کنند. 
در این جلســه مقرر شــد تا مراجعات مردمی برای انجــام امور دو هفته غیر 
حضوری انجام شــود و در این دو هفتــه نمایندگان امورات مردم را تلفنی یا به هر 

طریق دیگری که غیر حضوری باشد انجام خواهند داد.

نماینده دادستان در  جلسه رسیدگی به اتهامات طبری در خصوص ملک فلورا، 
گفت: »حســین هدایتی« هم آنجا ملک داشته و اظهاراتش اخذ شده که نشان دهنده 

این است که تفاوت فاحش وجود دارد و طبری ارزان تر خریده است. 
نماینــده دادســتان درباره نحوه انعقاد مبایعه نامه گفــت: مبایعه نامه را طبری 
می نویســد و امضای دانیال زاده و مهرصادقی را می گیرد و تلفنش زنگ می خورد و 
بیرون می رود و عکسی گرفته می شود که سند ما می شود. طبری با اطاع دانیال زاده 
پولشویی می کرده، البته دانیال زاده در آن جلسه نبوده است. وی در خصوص اینکه 
دانیــال زاده معوق ندارد، گفت: گفتید معوق نداریم، با فرض اینکه رفع تعهد ارزی 

نداشته باشید که اگر تعهد داشته باشید بدهی تان بالاست.

ســلیمی نمین گفت : برخی آقایــان در ظاهر انقابی گری صحن مجلس را 
با محلی برای ســخنرانی های آتشــین یکی می دانند. عناصر خط گیرنده از جریان 
احمدی نژاد به دنبال ایجاد بن بســت در کشــورند. نمایندگان در صحن مجلس 
بایــد در اســتخدام کلمات خود دقت فراوانی مبذول دارنــد. انتقادات اصولی با 
توهین و نســبت های ناروا دادن هرگز محقق نخواهد شد. برخی شیطنت می کنند 
و اظهارات تعداد کمی از نمایندگان مجلس را که دقت کافی نداشــته و از برخی 
جریاناتی الهام می گیرند، خبرساز می کنند. جریاناتی که به هیچ وجه در چارچوب 
مصالح ملی نمی گنجند. از این روی، تاشــی وجود دارد که این نوع اظهارات را 

به کلیت مجلس تعمیم دهند.

سید محسن دهنوی عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسامی با انتشار تصویر 
کاربرگ سوال از وزیر، در توییتر خود نوشت: به دلیل نگرانی از هدررفت منابع ارزی 
کشور در این اوضاع گرانی ها، درباره بی کفایتی وزارت نفت و جریمه هنگفت ایران 
در قرارداد گازی با ترکمنســتان و جهت پیشــگیری از زیان۴۰ هزار میلیارد تومانی 

کشور؛ سوال از زنگنه را به جریان انداختم. 
پیگیری مساله را تا حصول کامل نتیجه و اطمینان از جلوگیری فاجعه ای مانند 

کرسنت ادامه خواهم داد.

محمود صادقی با تاکید بر ضرورت تغییر روش و مشی رئیس دولت اصاحات 
گفت: »رئیس دولت اصاحات می تواند در انتخابات آتی موثر واقع شود اگر روش 
خــود را تغییر بدهد. درواقع رئیس دولت اصاحــات اگر می خواهد تاثیرگذاری 
ســابق را داشته باشــد یا در انتخابات آتی نقش آفرینی کند، باید سیاست های خود 

را اصاح کند.«

طحان نظیف نوشــت: طبق اصل ۷۷ قانون اساسی، اجرای هرگونه قرارداد و 
موافقت نامه های بین المللی در نهایت باید به تصویب مجلس برسد. 

هادی طحان نظیف، عضو حقوقدان شورای نگهبان در حساب توییتری خود 
نوشــت: تجارت و قرارداد اقتصادی با کشــور هایی که قصد ســلطه بر منابع ایران 
را ندارند و منجر به پیشــرفت و آبادانی کشــور شــود، نیاز قطعی کشور و مطابق با 
اصول قانون اساســی است. ما طبق اصل ۷۷ قانون اساسی، اجرای هرگونه قرارداد 
 و موافقت نامــه ی بین المللی در نهایت باید به تصویب مجلس شــورای اســامی 

برسد.

اخبار ویژه ...

جهت دریافت آخرین 
اخبار و رویدادهای 
کیش و منطقه به 

پایگاه خبری، تحلیلی
 اقتصاد کیش 
به نشانی زیر 
مراجعه نمایید
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سیاسی

تأکید رئیس جمهور بر لزوم تعامل سازنده و 
همدلی دولت و مجلس 

مهاجری: کسی که منطق دارد فریاد نمی زند

در جلسه هیأت دولت انجام شد؛

در واکنش به انتقاد نمایندگان از وزیر امور خارجه:

رئیس جمهوری در جلسه هیأت دولت با اشاره به حضور متناوب وزرا در صحن مجلس شورای اسلامی به منظور ارایه گزارش، بر لزوم 
تعامل سازنده با همه قوا به ویژه قوه مقننه و کوشش برای ایجاد تفاهم و همدلی و درک مشترک از مشکلات کشور تأکید کرد. 


